[image: image1.jpg]

Екатериновское районное Собрание

 Екатериновского муниципального района

Саратовской области

Очередное заседание районного Собрания
РЕШЕНИЕ

от 22 декабря 2022 года     № 527

р.п. Екатериновка
«О выдвижении кандидата в члены Молодежного парламента при Саратовской областной Думе»

В соответствии  с постановлением Саратовской областной Думы от 23 ноября 2022 года № 5-100 «О Молодежном парламенте при Саратовской областной Думе», руководствуясь протоколом от 20 декабря 2022 г. организации Молодой гвардии Екатериновского муниципального района «О выдвижении кандидатур в Молодежный парламент при Саратовской областной Думы», Екатериновское районное Собрание Екатериновского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛО:

1. Выдвинуть Чеблукову Анастасию Алексеевну в члены Молодежного парламента при Саратовской областной Думе представителя организации Молодой гвардии Екатериновского муниципального района.
2. Настоящее решение обнародовать 22 декабря 2022 г. в специально выделенных местах для обнародования и разместить на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Екатериновского
Районного Собрания

Е.И. Пузырев